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RŪSIO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

nr.
001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

Patalpos pavadinimas
Požeminis parkingas (26 v.)  
Priedanga
Konvojaus išlaipinimo zona

Konvojaus pareigūnų pat.

Koridorius

Koridorius

Konvojaus WC

Laikino sulaikymo pat.

Laikino sulaikymo pat.

Laikino sulaikymo pat.

Koridorius

Valytojos pat.

Kiemsargio pat.

Inžinerinės patalpos

Inžinerinės patalpos

Tech. patalpos

Dyzelinis generatorius

Koridorius

Rūbinė + WC

kv. m
731,51

46,73

16,65

14,10

13,61

7,09

7,41

6,91

11,93

4,05

9,96

9,95

63,53

101,79

27,01

19,50

55,15

21,08

KETVIRTO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

nr.
401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

Patalpos pavadinimas
Laiptinės holas

Koridorius

Skyriaus pirmininko kab.

Sekretoriaus kab.

Patarėjo kab.

Patarėjo kab.

Kabinetas

Biuro įrangos pat.

Laiptinės holas

WC

Kabinetas

Teisėjų poilsio kamb. virt.

kv. m
4,43

50,95

33,52

15,65

17,79

15,25

15,21

12,56

4,28

6,70

17,97

32,27

226,58 m²

PENKTO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

nr.
501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

Patalpos pavadinimas
Laiptinės holas

Koridorius

Teismo pirm. pat. kab.

Teismo pirm. pat. kab.

Teismo pirm. kom. kab.

Teismo pirmininko erdvė

Teismo pirm. administracijos 
sekretoriaus kab.

Laiptinės holas

WC

Kabinetas

Kabinetas

Kabinetas

kv. m
4,58

50,95

13,75

13,52

13,59

54,89

14,22

4,28

6,84

16,95

15,92

16,95

226,44 m²

019

020

021

022

023

024

025

Įslaptintos info pat.

Įslaptintos info pat.

Duomenų saugykla (archyvai)

Turto saugykla / Ūkio pat.

Turto saugykla / Ūkio pat.

Laiptinės holas

Dviračių saugykla

14,54

14,54

70,93

33,06

100,89

6,12

82,49

1 490,53 m²

nr. Patalpos pavadinimas kv. m

Pjūvis 2-2
1:200

Rūsio aukštas
1:200
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VERITAS
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